
Besluit van Gedeputeerde Staten van 12 december 2023 houdende wijziging 

van de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013, 

  

  

BESLUITEN 

  

De Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
A 

  

Artikel 2.3, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd en komt te luiden: 

  

1. Gedeputeerde Staten stellen, gedurende de jaren 2021 tot en met 2024, één of meerdere opstel- 

lingsbesluiten vast voor de activiteiten als bedoeld in artikel 2.2.. 

B 

  

In de Toelichting bij de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie onder het kopje ‘Artikel 

2.3 Openstelling en subsidiebedrag’, eerste alinea, derde zin wordt de laatste zin als volgt gewijzigd en 

komt te luiden: 

  

Over de vier jaren 2021 tot en met 2024 worden één of meerdere openstellingsbesluiten vastgesteld.. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

Leeuwarden, 12 december 2023 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Nr. 15264 

PROVINCIAAL BLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2023 nr. 15264 20 december 2023 1 


